

Domanda

Siamo cortesemente a chiedere se il Vostro Modello 1-bis “dichiarazioni sostitutive di certificazioni”, come da comunicato del Presidente del 08/11/2017, può essere reso e firmato dal Legale Rappresentante in nome e per conto di tutti i soggetti cui l’art. 80 Dlgs 50/2016.

Risposta

Il Modello 1-bis “dichiarazioni sostitutive di certificazioni” può essere reso e firmato dal Legale Rappresentante in nome e per conto di tutti i soggetti indicati nel Modello1

Domanda

Le tubazioni devono essere obbligatoriamente certificate PAS oppure è sufficiente che la loro produzione sia effettuata in conformità alla PAS senza necessariamente essere certificate?

Risposta

Le tubazioni PE 100 RC devono essere obbligatoriamente certificate PAS